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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających                                                 na wykonywaniu badań laboratoryjnych.

Zamawiający odpowiada na zapytania Oferenta, które brzmią:
1. Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu :” Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy.”
[bookmark: _Hlk179530485]Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

1. Czy do §10 ust. 5 projektu umowy  „w sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowania przepisy Kodeksu Cywilnego” – rozumie się przez to zastosowanie przepisów kodeksu cywilnego dla umowy zlecenie czy też inne (jeżeli inne prośba o wskazanie)?
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wskazuje, że zgodnie z § 10 ust. 5 umowy: „W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, przepisy ustawy o działalności leczniczej oraz inne właściwe przepisy prawa polskiego.” Tym samym od tego jaka kwestia nie została uregulowana w umowie zależne będzie, które przepisy prawa będą miały zastosowanie, w związku z tym Udzielający Zamówienia nie może z góry określić, które przepisy będą miały zastosowanie.  

1. [bookmark: _Hlk179531170]Czy w §10 projektu umowy można dodać zapis o następującej treści: „Przyjmujący zamówienie oraz Udzielający Zamówienie mogą rozwiązać umowę z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia” ?
[bookmark: _Hlk179530388]Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. Zgodnie z §7 ust. 2 projektu umowy „Każdej ze stron przysługuje prawo wypowiedzenia Umowy z zachowaniem trzy miesięcznego okresu wypowiedzenia.”
1. Wnosimy o zmianę w §2 ust. 2 projektu umowy, wydłużenie terminu integracji z systemem firmy Asseco Poland S.A. nazwa modułu laboratorium: Infomedica z 3 dni roboczych od dnia zawarcia umowy na: 30 dni od dnia zawarcia umowy. 
       Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
1. Pytanie dotyczące Zadania nr 2- Badania toksykologiczne
Ze względu na długotrwały przebieg procedury badawczej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oznaczania :
-Fenolu- do 4 godzin
- Zarodniki grzybów -do 12 godzin

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę, w związku z czym modyfikuje załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy dla zadania nr 2. Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy dla zadania nr 2 stanowi integralną część niniejszych odpowiedzi.


Niniejsze pismo stanowi integralną część SWKO i dotyczy wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Udzielającego zamówienia wyjaśnień.

            Z poważaniem,
            Dyrektor 



                 Jarosław Maroszek 
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